臺南市建商聯誼會─活動通知

  地    址：70850台南市建平 17街 157號 9樓之 2

  電    話：06-2978498

  傳  真：06-2978497

  聯 絡 人：王雅敏、傅怡潔、許維玲

受文者：臺南市建商聯誼會全體會員

發文日期：中華民國 113 年 8月 21日

發文字號：（113）南市建開 志 字第 209 號

主旨：謹訂於 113 年 9 月 9 日〈星期一〉下午 6:00 ~ 9:00 假『日鮮市集』舉辦 113 年度

第 4 次建商聯誼活動(聯誼餐會)，慶祝 7~9 月份壽星生日快樂，敬請各位會員踴

躍攜伴參加。

時間 內容 報告人

下午 6:00 ~ 9:00 聯誼餐會、慶祝 7~9 月份壽星生日快樂
會長   陳煌億

副會長 包國忠

說明：一‧餐會日期：113 年 9 月 9 日〈星期一〉下午 6:00~ 9:00

          地點：日鮮市集 (台南市安平區永華路二段 363 號)

      二‧報名日期：自即日起至 113 年 9 月 4 日中午前報名截止

      三‧報名方式：請於建商聯誼會群組接龍登記或傳真報名表單，

請擇一方式報名以利統計作業，謝謝您！

      四‧壽星名單如下：

 7 月：莊明玲、洪榮章、陳德泉、蘇如萍、陳美智、楊博名、魏聖恆、陳楚化

 8 月：包國忠、陳雅慧、張育彰、杜明南、洪金英、王東奎

 9 月：陳楚文、郭俊良、蔡政翰、歐淑吟、吳至宏、邱宗仁、黃敏傑、賴湘畇

                           會  長  陳 煌 億

                           副會長  包 國 忠  敬邀

傳真回覆單

※若於建商聯誼會 LINE 群組登記報名者，則免傳真回覆，以利統計。

臺南市建商聯誼會 113 年第 4 次聯誼餐會 報名表

餐會日期：113 年 9 月 9 日〈星期一〉下午 6:00~ 9:00

地點：日鮮市集 (台南市安平區永華路二段 363 號)

公司名稱： 出席者姓名：

 A □ 出席聯誼餐會  下午 6:00 ~ 9:00    □ 1 位 □ 2 位  ( □ 葷、□ 素 )

 B □ 不克參加

※備註：

   敬請於 113 年 9 月 4 日(三)中午前傳真公會，回傳後請來電確認，謝謝您！

   臺南市不動產開發商業同業公會  ‧電話：06-297-8498   ‧傳真：06-297-8497